

PORTARIA Nº 035/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução Legislativa 242/1990 da Câmara Municipal de Boa Esperança e Considerando a alteração no quadro de servidores da Câmara Municipal

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora Gilmara Gomes Fernandes, brasileira, solteira, residente na Fazenda Valani, Zona Rural, Km 20, Boa Esperança (ES), portadora do CPF n° 167.422.377-32 e do RG n° 3.501.177-ES, para assinar, juntamente com o Presidente deste Poder Legislativo, Ordens de Pagamento e Cheques.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria 030/2015 e as disposições em contrário.

Boa Esperança (ES), aos três dias do mês de julho de dois mil e dezoito.

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS
Presidente